

**Uhrenholt & Høstrup Ejendomme ApS**  
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 58 94 11

**Årsrapport**

**28. juli 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

---

Bjarne Høstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. juli 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uhrenholt & Høstrup Ejendomme ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 58 94 11
	Regnskabsår: 28. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Høstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i ejendomme og dermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 146.122 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.115 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.122</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.372</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-81.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.757</b>
Skat af årets resultat	-15.642
<b>Årets resultat</b>	<b>46.115</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	46.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.115</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	2.891.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.891.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.891.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.891.965</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	46.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>86.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.880.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.880.481</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	11.000
Gæld til pengeinstitutter	328.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	270.238
Selskabsskat	15.642
3 Anden gæld	299.438
Periodeafgrænsningsposter	1.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.369</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.805.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.891.965</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.115	46.115
	<b>40.000</b>	<b>46.115</b>	<b>86.115</b>

## Noter

---

	28/7 2021 - 31/12 2022
<b>1. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>2.894.715</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.894.715</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-2.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-2.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.891.965</u></b>
	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.891.481
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-11.000</u>
	<b><u>1.880.481</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.834.000</u>
<b>3. Anden gæld</b>	
Andel af anden gæld for Uhrenholt & Høstrup Ejendomme ApS, som ikke vedrører offentlig gæld og personalegæld udgør 319 t.kr. af anden gæld.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	